

## ADV1207430 - Ulei

I.D.: 56357727

---

Data publicarii	25.04.21	Coduri CPV	09211000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.524,23 RON - 5.524,23 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.ULEI 20 L DIVINOL ICL ISO 220 1 buc x 356.75 = 365.75 lei; 2. ULEI UNIVERSAL TITAN HD 30 canistra 20 l 5 buc x 285.66 = 1428.3 lei; 3.ULEI HIDRAULIC HLP 46 EUROLUB - 208 L - 1 buc x 2196.07 leiCADOU POMPA ROTATIVA 4. ULEI 10 L ATF 220 - BIDON DE 1 L 10 buc x 23.34 = 233.40 lei 5.ULEI 30 L OEST 15W40 - BIDON DE 5 L x 35.29 = 211.74 leix 6 buc= 1270.44 lei; 6.VASELINA RULMENTI EP2 = 3 TUB x 10.09 = 30.27 lei;

---